11-02-2024 06:58:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessário, tendo em vista que o local encontra-se em situação precária, com buraco
enorme, causando transtornos aos usuários que transitam pela localidade, impossibilitando o tráfego de veículos. -
oficio 243/21-

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste solicitar operação tapa buraco na:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

RUA TOMAZINHO REZENDE, 377, DANIEL FONSECA, 38.400-326, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: EM FRENTE AOS NÚMEROS 377 E 389

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 7681/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total